
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л  Е А Д

ЦАРИЦА ЙОАННА- 
ИСУЛ

За работата на комисията, назначена от Изпълнителния директор на основание чл. 103 
ал.1 от ЗОП за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на подадените 
оферти в открита процедура за обществена поръчка с предмет “Доставка на имплантируеми 
медицински изделия за тазобедрено и коленно ендопротезиране за УМБАЛ „Царица 
Йоанна-ИСУЛ” ЕАД”. Процедурата е обявена с Решение № РД-03-40/10.09.2018 г. на 
Изпълнителния директор. Обществената поръчка е публикувана в регистъра на АОП под № 
00494-2018-0018.

Комисията разгледа документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП за съответствие с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя. След 
проверката за липса, непълнота или несъответствие на информацията и документите, 
включително нередовност или фактическа грешка, или несъответствие с изискванията към 
личното състояние или критериите за подбор, комисията изготви Протокол № 1/29.10.2018 г. с 
констатации относно наличието и редовността на изискуемите от Възложителя документи, и 
съответствието с критериите за подбор, поставени от възложителя.

В съответствие с чл. 54, ал. 8 от ППЗОП комисията изпрати протокола на всички 
участници в деня на публикуването му в профила на купувача /29.10.2018 г./. В срок до 5 
работни дни от получаването на протокола участниците, по отношение на които е констатирано 
несъответствие или липса на информация, могат да представят на комисията нов ЕЕДОП и/или 
други документи, които съдържат променена и/или допълнена информация. Допълнително 
предоставената информация може да обхваща и факти и обстоятелства, които са настъпили 
след крайния срок за получаване на оферти.

Преди изтичане на законоустановения срок от получаване на протокола участниците, по 
отношение на които е констатирано несъответствие или липса на информация, представиха 
изискуемите документи, които комисията разгледа на последващо заседание на 08.11 2018 г.

С писмо Вх. № 2140/30.10.2018 г. участникът ’’ФАРКОЛ” АД представи както следва:
- нов „Опис на представените документи” е коректно попълнени данни относно обособените 
позиции и номенклатурни единици за които се участва;
- „Списък на всички задължени лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 и чл. 55, ал. 3 от ЗОП, както и 
информация относно правно-организационната форма, под която участникът осъществява 
дейността си”.
Проверката за съответствие на документите, включително и допълнително представените, за 
съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 
Възложителя, установи, че заявлението/офертата/ на ’’ФАРКОЛ” АД съответства с критериите 
за подбор, поставени от възложителя. Мотивирана от това обстоятелство, комисията 
единодушно РЕШИ:
допуска ’’ФАРКОЛ” АД до следващия етап на процедурата

С писмо Вх. № 2143/30.10.2018 г. участникът „ВИ ЕНД ДИ СЪРВИСИС” ООД
представи нов „Опис на представените документи” е коректно попълнени данни относно 
обособените позиции и номенклатурни единици за които се участва;

Spider
Text Box
Заличена информация



Проверката за съответствие на документите, включително и допълнително представения, за 
съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 
Възложителя, установи, че заявлението/офертата/ на „ВИ ЕНД ДИ СЪРВИСИС” ООД 
съответства е критериите за подбор, поставени от възложителя. Мотивирана от това 
обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
допуска „ВИ ЕНД ДИ СЪРВИСИС” ООД до следващия етап на процедурата

С писмо Вх, № 2171/31.10.2018 г. участникът „ПИРГО МЕДА” ЕООД представи 
еЕЕДОП, е информация относно личното състояние на участника и критериите за подбор 
записан на магнитен носител /диск/. еЕЕДОП е електронно подписан от управителя - г-н 
Радослав Куновски.
Проверката за съответствие на документите, включително и допълнително представения, за 
съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 
Възложителя, установи, че заявлението/офертата/ на „ПИРГО МЕДА” ЕООД съответства с 
критериите за подбор, поставени от възложителя. Мотивирана от това обстоятелство, 
комисията единодушно РЕШИ:
допуска „ПИРГО МЕДА” ЕООД до следващия етап на процедурата.

С писмо Вх. № 2202/05.11.2018 г. участникът „ТОП ХОСПИТАЛ СЪРВИС” АД нов
еЕЕДОП с коректно попълнени данните, изискуеми в Част IV: Критерии за подбор, точка А: 
Годност, „Вписване в съответен професионален регистър". еЕЕДОП е електронно подписан от 
г-н Ивайло Батинков, г-н Цветан Димитров и г-жа Ирена Парунева.
Проверката за съответствие на документите, включително и допълнително представения, за 
съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 
Възложителя, установи, че заявлението/офертата/ на „ТОП ХОСПИТАЛ СЪРВИС” АД 
съответства с критериите за подбор, поставени от възложителя. Мотивирана от това 
обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
допуска „ТОП ХОСПИТАЛ СЪРВИС” АД до следващия етап на процедурата

На последващо заседание на ,(Ч>,11.2018 г. комисията разгледа техническите 
предложения на участниците и съдържащите се в тях документи, свързани с изпълнението на 
поръчката. Техническо предложение следва да съдържа:
1. Документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният
представител на участника;
2. Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата спецификация, 
изготвено по Приложение №1, включващо, срок за доставка и код на съответното медицинско 
изделие по НЗОК.
3. Декларация за съгласие с клаузите на договора - Приложение № 2;
4. Декларация за срока на валидността на офертата - Приложение № 3;
5. Декларация за осигуряване на необходимите количества на оферираните от него медицински 
изделия за целия срок на договора -  свободен текст;
6.Заверено от участника копие за удостоверяване на оторизацията на участника производителя 
на оферираните от него медицински изделия за тазобедрено и коленно ендопротезиране;
7. Подробни проспекти, каталози или брошури на български език, съдържащи пълни 
технически показатели и параметри на предлаганите медицински изделия за тазобедрено и 
коленно ендопротезиране. Параметрите и техните стойности на оферираните медицински 
изделия се доказват с информацията от предоставения каталог/брошура.

Изисквания на Възложителя относно срока на доставка до 72 часа.
Оферираните медицински изделия за тазобедрено и коленно ендопротезиране следва да 

бъдат включени в „Списък с медицински изделия по групи, които НЗОК заплаща в условията 
на болничната медицинска помощ, и стойността, до която НЗОК заплаща за всяка група, 
съставен по реда Наредба № 10 от 24.03.2009 г. за условията и реда за заплащане на 
лекарствени продукти по чл. 262, ал.6, т. 1 от ЗЛПХМ, на медицински изделия и на диетични 
храни за специални медицински цели, както и на лекарствени продукти за здравни дейности по



чл. 82, ал. 2, т. 3 от Закона за здравето (обн. ДВ, бр.24 от 31.03.2009 г, посл.изм. и доп. ДВ. бр.44 
от 10.06.2016 г./”, актуален към датата на подаване на офертите.

Всеки участник има право да представи оферта за една или и за двете обособени 
позиции. Възложителят предвижда възможност за представяне на оферти и за част от 
номенклатурните единици от обособените позиции.

Когато участник подава оферта за повече от една обособена позиция, в опаковката за 
всяка от позициите се представят поотделно комплектувани документи по чл. 39, ал. 3, т. 1 от
ппзоп.
1. Офертата на участника „АЙФ ФАРМА” ООД е за обособена позиция № 1 номенклатурни 
единици 9, 10, 11, 20, 39 и обособена позиция № 2 номенклатурни единици 4, 13 и съдържа две 
технически предложения.
Техническите предложения за обособените позиции съдържа всички изискуеми документи и са 
в съответствие с документацията. Предложенията за изпълнение на поръчката са изготвени по 
Приложение № 1 и съдържат кодове на съответните медицински изделия по НЗОК. Срокът 
на доставка за двете обособенени позиции е 48 часа. Техническите предложения отговарят на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „АЙФ ФАРМА” ООД до отваряне на ценовите предложения.

2. Офертата на участника „ТОП ХОСПИТАЛ СЪРВИС” АД е за обособена позиция № 1
номенклатурни единици 4, 36, 37 и обособена позиция № 2 номенклатурни единици 6, 7, 18, 20 
и съдържа две технически предложения.
Техническите предложения за обособените позиции съдържа всички изискуеми документи и са 
в съответствие с документацията. Предложенията за изпълнение на поръчката са изготвени по 
Приложение № 1 и съдържат кодове на съответните медицински изделия по НЗОК. Срокът 
на доставка за двете обособенени позиции е 24 часа. Техническите предложения отговарят на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
допуска „ТОП ХОСПИТАЛ СЪРВИС” АД до отваряне на ценовите предложения.

3. Офертата на участника „ПИРГО МЕДА” ЕООД е за обособена позиция № 2
номенклатурни единици 21, 22 и съдържа техническо предложение.
Техническото предложение за обособената позиция съдържа всички изискуеми документи и са 
в съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
Приложение № 1 и съдържа кодове на съответните медицински изделия по НЗОК Срокът на 
доставка за обособената позиция е 72 часа. Техническото предложение отговаря на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „ПИРГО МЕДА” ЕООД до отваряне на ценовите предложения.

4. Офертата на участника „ФАРКОЛ” АД е за обособена позиция № 1 номенклатурни 
единици 5, 7, 18, 19, 23, 25, 40 и обособена позиция № 2 номенклатурни единици 2, 3, 11, 19 и 
съдържа две технически предложения.
Техническите предложения за обособените позиции съдържа всички изискуеми документи и са 
в съответствие с документацията. Предложенията за изпълнение на поръчката са изготвени по 
Приложение № 1 и съдържат кодове на съответните медицински изделия по НЗОК. Срокът 
на доставка за двете обособенени позиции е 72 часа. Техническите предложения отговарят на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „ФАРКОЛ” АД до отваряне на ценовите предложения.

5. Офертата на участника „ОРТОМЕД ТРЕЙДИНГ” ООД е за обособена позиция № 1
номенклатурни единици 13, 14, 15, 16, 30, 31, 32 и съдържа техническо предложение. 
Техническото предложение за обособената позиция съдържа всички изискуеми документи и са 
в съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по



Приложение № 1 и съдържа кодове на съответните медицински изделия по НЗОК Срокът на 
доставка за обособената позиция е 72 часа. Техническото предложение отговаря на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „ОРТОМЕД ТРЕЙДИНГ” ООД до отваряне на ценовите предложения.

6. Офертата на участника „ВИ ЕНД ДИ СЪРВИСИС” ООД е за обособена позиция № 1
номенклатурни единици 24, 35 и обособена позиция № 2 номенклатурнца единица 5 и съдържа 
две технически предложения.
Техническите предложения за обособените позиции съдържа всички изискуеми документи и са 
в съответствие с документацията. Предложенията за изпълнение на поръчката са изготвени по 
Приложение № 1 и съдържат кодове на съответните медицински изделия по НЗОК. Срокът 
на доставка за двете обособенени позиции е 24 часа. Техническите предложения отговарят на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „ВИ ЕНД ДИ СЪРВИСИС” ООД до отваряне на ценовите предложения.

7. Офертата на участника „МТИ”ООД е за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 
21, 22 и обособена позиция № 2 номенклатурна единица 9 и съдържа две технически 
предложения.
Техническите предложения за обособените позиции съдържа всички изискуеми документи и са 
в съответствие с документацията. Предложенията за изпълнение на поръчката са изготвени по 
Приложение № 1 и съдържат кодове на съответните медицински изделия по НЗОК. Срокът 
на доставка за двете обособенени позиции е 72 часа. Техническите предложения отговарят на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „МТИ”ООД до отваряне на ценовите предложения.

8. Офертата на участника „СИКО -  ФАРМА” ЕООД е за обособена позиция № 1 
номенклатурни единици 1, 2, 3, 6, 8, 17, 26, 27, 28, 29, 33, 34, 38, 41, 42, 43 и обособена 
позиция № 2 номенклатурни единици 1, 8, 10, 12, 15, 16, 17 и съдържа две технически 
предложения.
Техническите предложения за обособените позиции съдържа всички изискуеми документи и са 
в съответствие с документацията. Предложенията за изпълнение на поръчката са изготвени по 
Приложение № 1 и съдържат кодове на съответните медицински изделия по НЗОК. Срокът 
на доставка за двете обособенени позиции е 24 часа. Техническите предложения отговарят на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „СИКО -  ФАРМА” ЕООД до отваряне на ценовите предложения.

На 19.11.2018 г. от 10:00 ч. се проведе заседанието на комисията, на което бяха отворени 
пликовете с ценовите предложения на участниците.

С писмо Изх. № 1195/14.11.2018 г., публикувано на Профила на купувача участниците 
бяха уведомени за времето и мястото на отваряне на Пликовете с ценовите предложения.

На заседанието не присъстваха надлежно упълномощени представители на участниците. 
Комисията отвори пликовете с ценовите предложения на участниците за обособените 

позиции и номенклатурни единици последователно по реда на подаване на офертите, и 
оповести предлаганите цени.

Работата на комисията продължи с проверка на финансовите предложения за 
съответствие с изискванията на документацията, както и за аритметични грешки.

Изисквания на Възложителя относно цената за придобиване на медицинските изделия, 
изготвено по Приложение № 4 "Ценово предложение”. Цените да бъдат с точност до втория 
знак след десетичната запетая.

Стойността, посочена в Раздел 11.2.6) на „Обявление за поръчка” е максималният 
финансов ресурс, определен от Възложителя за изпълнение на обществената поръчка за



обособената позиция. Прогнозните стойности на номенклатурните единици са посочени в 
Техническата спецификация.
Оферти, които не отговарят на изискванията на Възложителя, ще бъдат отстранявани.

Комисията установи, че част от ценовото предложение на „ТОП ХОСПИТАЛ СЪРВИС” АД 
не отговаря на предварително обявените условия на Възложителя - надвишава се прогнозната 
стойност за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 36 и обособена позиция № 2 
номенклатурна единица 6. Мотивирана от това обстоятелство, комисията РЕШИ:
На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага на Възложителя „ТОП ХОСПИТАЛ
СЪРВИС” АД да не се допусне до класиране и да бъде отстранен от участие в процедурата за 
обособена позиция № 1 номенклатурна единица 36 и обособена позиция № 2 номенклатурна 
единица 6.
Мотиви:
Ценовото предложение на участника „ТОП ХОСПИТАЛ СЪРВИС” АД не отговаря на 
предварително обявените условия на Възложителя. Надвишена е прогнозната стойност за 
обособена позиция № 1 номенклатурна единица 36 и обособена позиция № 2 номенклатурна 
единица 6.

Цените на предлаганите медицински консумативи от офертите на участниците за 
отделните обособените позиции и номенклатурни единици са както следва:

g

с  <4
. X ю  ^  о

Наименование Цена
без ДДС

Айф
Фарма

Топ
Хоспитал

Пирго
Меда Фаркол

1.
СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ НА 
ТАЗОБЕДРЕНАТА СТАВА

1

С и стем а за  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
б е зц и м ен тн а ф и ксац и я и  с право  стъбло с д и стал н а 
ф иксация и п окри ти е н а  ац етабул арн ата  ком п он ен та от 
ти тан и ев а  н и ш ка

3825,00

2
С и стем а за  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
късо и зви то  стъ бло  с п рокси м алн а б езц и м ен тн а ф иксация

3933,34

3
С и стем а за  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
ц и м ен тн а ф и ксац и я и с двой н о  кон и чн о  стъбло

2583,34

4 Д ву п о л ю сн а  безц и м ен тн а  тазобедрен а ен д оп ротеза 3750 ,00 3750 ,00

5

С и стем а за  ен доп ротези ран е н а  тазобедрен ата  става  с 
безц и м ен тн а  ф и ксац и я и въ зм ож н ост за  ком б и н ац и и  на 
стъ бла и н осещ и  п овъ рхн ости  (керам и ка /м етал / 
п оли ети лен ) в съ щ и я м етален  ацетабулум

3666,67 3666 ,67

6
С и стем а за  ед н оп ол ю сн о  тазобедрен о  ен доп ротези ран е с 
ц и м ен тн а ф и ксац и я и с б и п олярн а ф ем оралн а глава

2583,34

7
С и стем а за  тотал н о  безц и м ен тн о  ен д оп ротези ран е на 
тазоб ед рен ата  става  с костно  съхран яващ о стебло  и 28 и 
32 м м  м еталн и  глави  въ рху  п оли ети лен ов инлей

3833,33 3833,33

8

С и стем а за  ен д оп ротези ран е на тазо б ед р ен ата  става с 
б е зц и м ен тн а ф и ксац и я и с покри ти е от ти тан и ев а н и ш ка - 
с к ерам и ч н а ф ем оралн а гл ава  и керам ичен  или crossl inked 
п ол и ети лен  и н съ рт

5666,67

9 Д вуп ол ю сн а  б езц и м ен тн а ен доп ротеза-м етал /п ол иети л ен 3833,33 3833,33

10
С и стем а за  то тал н о  ен д оп ротези ран е с ц и м ен тн а 
ф и ксац и я и м ати ран о  стебло  - стан д артн о  и 
латерал и зи ран о

2400,00
I

2400,00



11
С и стем а за части чн о  ен д оп ротези ран е с ц и м ен тн а 
ф иксация и м ати ран о  стебло  - стан дартн о  и 
л атерали зи ран о

2400,00 2400,00

12
С и стем а за  тоталн о  ен д оп ротези ран е с безц и м ен тн а 
ф и ксац и я със стъ бло  с ти тан и ево  п орозн о  покритие, 
стандартно и л атерали зи ран о

3666,67

13

С и стем а за  ен д оп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
едн оп ол ю сн а п ротеза  с бип оларн а глава и цим ентно 
п оли ран о  стебло  ти п  " Чарнли" с удълж ен  оф сет на 
ш и й ката

2016,67

14
Ц и м ен тн а п ротеза с цим ентно полирано  стебло  тип 
"Ч арнли" с удълж ен  о ф сет  на ш и й ката  и ц и м ен тн а 
капсула

2016,67

15

Б езц и м ен тн а п ротеза  със стебло  с оребрен  дизайн  с 
удълж ен  о ф сет  на ш и й ката  и п рес-ф и т к ап сула , с 
цялостн о  двойно п окри ти е (вакуум ен  ти тан и ева п лазм а- 
спрей  ,п окри т с хи дрокси ап ати тн а м антия ) .

3650,00

16

Б езц и м ен тн а п ротеза с оребрен о  стебло с удълж ен  оф сет 
на ш ийката, вкл ю чващ а безц и м ен тн а с увели чен а 
п одви ж н ост ац етабул арн а капсула, с цялостно  двойно 
покритие (вакуум ен  ти тан и ев а  п лазм а-спрей  ,п окри т с 
хи дрокси ап ати тн а м а н т и я ) .

4150 ,00

17

С и стем а за  ен д оп ротези ран е на тазобедрен ата  става 
хи бри дн а с ц и м ен тн а ф и ксац и я и с гладко  полирано  
двой н о  кон и чн о  стъ бло  за  ц и м ен тн а ф иксация с 6 
градусов конус и б е зц и м ен тн а кап сул а с п окритие от 
ти тан и ева н и ш ка и U H M W P E  втулка

3333,34

18
С и стем а за  тоталн о  безц и м ен тн о  ен доп ротези ран е на 
тазобедрен ата  става  с костно  съхраняващ о стебло  с 32 и 
36 мм керам и ч н а гл ава  върху  п оли ети лен ов инлей

5000,00 5000,00

19
С и стем а за  тоталн о  безц и м ен тн о  ен доп ротези ран е на 
тазобедрен ата  става  с костно  съхран яващ о стебло  и 
керам ични  ком поненти

5666,67 5666,67

20 Д вуп ол ю сн а  ц и м ен тн а ен доп ротеза-м етал /п олиети лен 2583,33 2583,33

21
Система за тотално безциментно тазобедрено протезиране 
с pressfit кап сул а стаб и л и зи ран а с вит. Е и анатом ично 
стебло  с хи дрокси ап ати тн о  покритие

3850,00

22
С и стем а за  тоталн о  безц и м ен тн о  тазобедрен о  п ротезиране 
с p ressfit кап сул а стаб и л и зи ран а с вит. Е и анатом ично  
стебло  с хи дрокси ап ати тн о  покри ти е и к ерам и чн а глава

4275,00

23
С и стем а за  тоталн о  безц и м ен тн о  ен доп ротези ран е на 
тазобедрен ата  става  с керам ични  ком поненти 5666,67 5666,67

24
С и стем а за ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  става с 
безц и м ен тн а ф иксация 3916,66

25
С и стем а за  тоталн о  безц и м ен тн о  ен доп ротези ран е на 
тазобедрен ата  става  с 36 мм керам и ч н а глава върху 
п оли ети лен ов инлей

5000,00 5000,00

26 С и стем а за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  
става с ц и м ен тн а ф и ксац и я и дълго  (реви зи он н о) стъбло

3833,34

27
С и стем а за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е н а  тазобедрен ата  
става  с м одулн о  реви зи он н о  стъбло и безц и м ен тн а 
ф иксация

5316,67

28
С и стем а за  реви зи он н о  ендоп ротези ран е на тазобедрен ата  
става с дъ лго  (реви зи он н о) стъ бло  с ц и м ен тн а ф иксация и 
п ресф и т ац етабул арн а ком понента

4583,34

29
С и стем а за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  
става с ц и м ен тн а ф иксация с дълго  (реви зи он н о) стъбло  и 
подсилващ  ац етабул арен  пръстен

4791,67



30

С и стем а за  р ев и зи он н о  ен д оп ротези ран е на тазобедрен а 
става  с р ев и зи он н о  стебло  (удълж ен  оф сет н а  ш и й ката) с 
як а  и гл ад ка  п овъ рхн ост  за  ц и м ен тн а ф иксация с леп ен а 
кап сул а и гл ав а  0  28 с възм ож н ост за  безп роб лем н о  
п рем и н аван е при н уж д а  по врем е на оп ерация към  
би п ол арн а гл ава

3000,00

31

С и стем а за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен а 
става  с м ехан и ч н о  реви зи он н о  стебло  с як а  и удълж ен  
оф сет н а  ш и й ката  , с възм ож н ости  за  съч етаван е с 
м етална гл ава  Ф  28 и ац етабул арн а ком п он ен та с 
м ехан и чен  п ресф и т ф иксация ,с цялостно  двойно 
п окритие (вакуум ен  ти тан и ев а п лазм а-спрей  ,п окри т с 
х и дрок си ап ати тн а м а н т и я ).

4366 ,66

32

С и стем а за  реви зи он н о  ен д оп ротези ран е н а  тазобедрен а 
става  с м ехан и ч н о  реви зи он н о  стебло  с як а  и удълж ен  
о ф сет  на ш и й ката  и вкл ю чващ а б езц и м ен тн а двойно 
п одви ж н а ац етаб у л ар н а  капсула с цялостн о  двойно 
покри ти е (вакуум ен  ти тан и ев а плазм а-спрей , п окри т с 
хи д рок си ап ати тн а  м антия).

4950 ,00

33
С и стем а от  тазобедрен и  им планти  от  тан тал  с високо 
п ореста  структура (75-80% ) с изцяло  свързан и  пори за 
р ек он струкц и я  при значи телн и  костни  деф екти

11050,04

34
С и стем а за  реви зи он н о  ен д оп ротези ран е на тазобедрен ата  
става  с м одул н о  р ев и зи он н о  криво стъ бло  и б езц и м ен тн а 
ф и ксац и я

5675,00

35
М одулн о  стебло  за  реви зи он н о  п ротези ран е на 
тазо б ед р ен ата  става

4500,00

36
Р еви зи он н а м о дул н а ц и м ен тн а/безц и м ен тн а тазобедрен а 
ен д оп ротеза

5666 ,67 6560 ,00

37 Т у м о р н а  тазо б ед р ен а  ен д оп ротеза 16583,33 16583,00

38

С и стем а за  реви зи он н о  ен д оп ротези ран е на тазобедрен ата  
става  с б е зц и м ен тн а ф и ксац и я с дъ л го  право  м он оли тн о  
стъбло с ди стал н а  ф и ксац и я и покри ти е на 
ац етаб у л ар н ата  ком п он ен та от ти тан и ева н и ш ка с втулка 
от стан дартен  п оли ети лен  и м етална глава

4733,34

39 Е дн оп ол ю сн а ц и м ен тн а ен д оп ротеза-би п ол ярн а глава 2416,67 2416,67

40
С и стем а  за  то тал н о  безц и м ен тн о  ен доп ротези ран е на 
тазоб ед рен ата  става  с 28 и 32 м м  к ерам и чн и  глави  върху 
п ол и ети лен ов  инлей

4500,00 4500 ,00

41

С и стем а за  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
б е зц и м ен тн а ф и ксац и я с безц и м ен тн о  стебло  с 
кли н ови дн а ф орм а и прокси м алн о  ти тан ово  порьозно  
п окри ти е и б е зц и м ен тн а кап сула от  тип  д в ой н а 
м оби л н ост  с втулка от стан дартен  п оли ети лен  и м етална 
глава

4033,34

42

С и стем а за  ед н оп ол ю сн о  ен доп ротези ран е на 
тазобедрен ата  става  м он оарти кул арн а с ун и п ол ярн а 
бедрен а гл ава  и стеб л о  с ци м ен тово  закреп ван е тип 
"М ю лер", м одулн а

2480,00

43

С и стем а за  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
хи бри д н а ф и ксац и я с б езц и м ен тн о  стебло  с кли н ови дн а 
ф орм а и п рокси м ал н о  ти тан ово  порьозно  покри ти е и 
ц и м ен тн а к ап сул а  о т  ти п  двой н а м оби л н ост  с втулка от 
стан дартен  п ол и ети лен  и м етал н а глава

3700,00

2. СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ НА КОЛЯННА 
СТАВА

1 Т оталн а  ен д оп ротеза  н а  колян н а става  без зап азван е на 
задн а к ръстн а връзка

4408,34



об
. п

оз
. №

2

С и стем а за  тоталн о  ен д оп ротези ран е на колян н а става с 
въ зм ож н ост за и зп олзван е на ф ем оралн а ком п он ен та с 
д ъ л б ока ф лексия и ти б и ал н а ком п он ен та с подвиж ен  
и нсърт

3666,67 3666 ,67

3
С и стем а за тоталн о  ен д оп ротези ран е на колян н а става с 
въ зм ож н ост за  и зп олзван е н а  ф ем оралн а к ом п он ен та и 
ти б и алн а к ом п он ен та с п одвиж ен  и ф иксиран  и нсърт

4833,33 4833,33

4
К олянна ен д оп ротеза  с цим ентно  закрепяне и възм ож н ост 
за зап азван е и п рем ахване на задна кръстна връзка 4000,00 4000,00

5
К ерам и чн а си стем а за  ен доп ротези ран е на колян н а става 
с/без ж ертван е на кръстни  връзки

7500,00

6
П ъ рви чн а к олян н а ен д оп ротеза  с въ зм ож н ост  за  
к ом б и н ац и я м еж д у  ротац и о н н а  п л атф орм а и  хиндж  
(ограничена) п одви ж н ост

4083,33 6250 ,00

7
Т оталн а к олян н а ен д оп ротеза  с цим ентово  закрепване, 
ф иксирана, със зап азван е/ж ертване на кръстни  връзки

4083,33 4083 ,00

8
Т оталн а ен д оп ротеза  на колян н а става с анатом ичен  
дизайн  и пови ш ен а ф лексия без зап азван е на задна 
кръстна връзка

5583,34

9
С и стем а за  тоталн о  колянно п ротезиране с п остери орн а 
стаби лизац и я (с п рем ахване на задн а кръстн а връзка)

3850,00

10
С и стем а за ун и к он ди лн о  ендопротезиране на колянна 
става с подвиж ен м енискален  и нсърт 3333,34

11
С и стем а за  ун и к он ди лн о  ендоп ротези ран е на колянна 
става

3500,00 3500 ,00

12
С и стем а за  ун и кон ди л н о  ендоп ротези ран е на колянна 
става с ф иксиран  м енискален  и нсърт

4125,00

13
К олянна ен д оп ротеза  с ци м ен тн о  закреп ван е и набор от 
стебла и хем и сп ей съ ри

4916,67 4916,67

14 С и стем а за  р ев и зи он н о  ен доп ротези ран е н а  ко ля н н а  става 9583,33

15
С и стем а за реви зи он н о  ендопротезиране на колянна става 
- м одулна

7191,69

16

С и стем а за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на колян н а става 
с и зползване на ф ем оралн и  и тибиални  конуси  о т  тан тал  с 
ви сокоп ореста  структура, н аподобяващ и структурата  и 
ел асти ч н остта  на сп он ги озн ата  кост за  рекон струкц и я при 
значителни  костни  деф екти

14550,03

17
С и стем а за  реви зи он н о  колянно ен доп ротези ран е от тип 
R otating  H inge коляно 11441,71

18
Р еви зи он н а к олян н а ен д оп ротеза  с възм ож н ост за 
ком би н ац и я м еж д у  р отац и он н а п латф орм а и хиндж  
(огран и чен а) п одви ж н ост

6250,00 6250 ,00

19
С и стем а за реви зи он н о  ендопротезиране на коляна става с 
титаниеви  ръкави 10416,67 10416,67

20 Т ум орн а колян н а ен д оп ротеза  - м егаси стем а 17583,00 17583,00

21 К он турн а ставн а  п ротеза 5123,33 5123 ,00

Наименование Цена 
без ДДС

Ортом
ед

Трейди
нг

Ви едн 
Ди

Сървисис
МТИ Сико

Фарма

СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ НА 
ТАЗОБЕДРЕНАТА СТАВА



1

С и стем а  за  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
б е зц и м ен тн а ф и ксац и я и с право стъбло  с д и стал н а 
ф и ксац и я и п окри ти е на ац етабул арн ата  ком п он ен та от 
ти тан и ева н и ш ка

3825,00 3825 ,00

2
С и стем а  за  ен д оп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
късо  и зви то  стъ бло  с п рокси м алн а б езц и м ен тн а ф иксация

3933,34 3933,34

3
С и стем а за  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
ц и м ен тн а ф и ксац и я и с двой н о  кон и чн о  стъбло

2583,34 2583,34

4 Д вуп ол ю сн а  б езц и м ен тн а тазобедрен а ен д оп ротеза 3750 ,00

С и стем а за  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
б езц и м ен тн а ф и ксац и я и въ зм ож н ост за  ком би н ац и и  на 
стъбла и н осещ и  повърхн ости  (керам и ка /м етал / 
п оли ети лен ) в същ и я м етален  ацетабулум

3666,67

6
С и стем а за  ед н оп олю сн о  тазобедрен о  ен д оп ротези ран е с 
ц и м ен тн а ф и ксац и я и с би п ол ярн а ф ем оралн а глава

2583,34 2583,34

7
С и стем а за  тоталн о  безц и м ен тн о  ен доп ротези ран е на 
тазо б ед р ен ата  става  с к остн о  съхран яващ о стебло  и 28 и 
32 мм м еталн и  глави  върху  п оли ети лен ов инлей

3833,33

8

С и стем а за  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
б е зц и м ен тн а ф и ксац и я и с покритие от  ти тан и ева н и ш ка - 
с керам и ч н а ф ем оралн а гл ава  и керам и чен  или crosslinked  
п оли ети лен  и н сърт

5666,67 5666 ,67

9 Д вуп ол ю сн а безц и м ен тн а  ен доп ротеза-м етал /п ол иети л ен 3833,33

10
С и стем а за  тоталн о  ен доп ротези ран е с ц им ентна 
ф и ксац и я и м ати ран о  стебло  - стан дартн о  и 
латерал и зи ран о

2400,00

11
С и стем а за  части чн о  ен д оп ротези ран е с ц и м ен тн а 
ф и ксац и я и м ати ран о  стебло  - стан д артн о  и 
л атерал и зи ран о

2400,00

12
С и стем а за  то тал н о  ен доп ротези ран е с б е зц и м ен тн а 
ф и ксац и я със стъ бл о  с ти тан и ево  п орозн о  п окритие, 
стан д артн о  и латерал и зи ран о

3666,67

13

С и стем а за  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
ед н оп ол ю сн а п ротеза  с би п оларн а гл ава  и цим ентно 
п оли ран о  стебло  ти п  " Ч арнли" с удълж ен  о ф сет  на 
ш и й ката

2016,67 2016,67

14
Ц и м ен тн а п ротеза  с ци м ен тн о  п олирано  стебло  тип  
"Ч арнли" с удъ лж ен  оф сет  на ш и й ката  и ц и м ен тн а 
к ап сула

2016,67 2016,67

15

Б езц и м ен тн а п ротеза  със стебло с оребрен  дизайн  с 
удъ лж ен  оф сет  н а  ш и й ката  и п рес-ф и т кап сул а , с 
цялостно  двой н о  п окритие (вакуум ен  ти тан и ева плазм а- 
сп рей  ,п о к р и т  с х и дрок си ап ати тн а м ан ти я ) .

3650 ,00 3650,00

16

Б езц и м ен тн а п ротеза  с оребрен о  стебло  с удъ л ж ен  оф сет 
на ш ийката, вкл ю чващ а безц и м ен тн а с увели чен а 
п одви ж н ост  ац етаб у л ар н а  капсула, с цялостно  двойно 
п окритие (вак уум ен  ти тан и ев а  п лазм а-спрей  ,покри т с 
хи д рок си ап ати тн а  м а н т и я ) .

4150 ,00 4150,00

17

С и стем а за  ен доп ротези ран е на тазоб ед рен ата  става 
хи бри д н а с ц и м ен тн а ф и ксац и я и с гладко  п олирано 
двой н о  к он и чн о  стъ бло  за  ц и м ен тн а ф и ксац и я с 6 
градусов конус и б езц и м ен тн а кап сула с п окри ти е от 
ти тан и ев а н и ш ка и U H M W P E  втулка

3333,34 3333,34

18
С и стем а за  тоталн о  безц и м ен тн о  ен доп ротези ран е на 
тазоб ед рен ата  става  с костно  съ хран яващ о стебло  с 32 и 
36 м м  к ерам и ч н а глава върху п оли ети лен ов  инлей

5000,00



19
С и стем а за  тоталн о  безц и м ен тн о  ен доп ротези ран е на 
тазобедрен ата  става  с костно  съхраняващ о стебло  и 
керам ични  ком поненти

5666,67

20 Д вуп ол ю сн а ц и м ен тн а ен д оп ротеза-м етал /п олиети лен 2583,33

21
С и стем а за  тоталн о  безц и м ен тн о  тазобедрен о  п ротезиране 
с pressfit к ап сула стаб и л и зи ран а с вит. Е и анатом ично  
стебло  с хи дроксиап ати тн о  покритие

3850,00 3850 ,00

22
С и стем а за  тоталн о  безц и м ен тн о  тазобедрен о  п ротезиране 
с pressfit кап сул а стаб и л и зи ран а с вит. Е и анатом ично 
стебло с хи дрокси ап ати тн о  покритие и к ерам и чн а глава

4275,00 4275 ,00

23 С и стем а за  тоталн о  безц и м ен тн о  ен доп ротези ран е на 
тазобедрен ата  става  с керам ични  ком поненти 5666,67

24
С и стем а за  ен д оп ротези ран е на тазобедрен ата  става с 
безц и м ен тн а ф иксация 3916,66 3916,66

25
С и стем а за  тоталн о  безц и м ен тн о  ен доп ротези ран е на 
тазобедрен ата  става  с 36 мм к ерам и чн а глава върху 
поли ети лен ов инлей

5000,00

26
С и стем а за  реви зи он н о  ендоп ротези ран е на тазобедрен ата  
става с ц и м ен тн а ф и ксац и я и дълго  (реви зи он н о) стъбло

3833,34 3833 ,34

27
С и стем а за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  
става  с м одулн о  реви зи он н о  стъбло и безц и м ен тн а 
ф иксация

5316,67 5316 ,67

28
С и стем а за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  
става  с дъ л го  (реви зи он н о) стъбло  с ц и м ен тн а ф иксация и 
пресф ит ац етабул арн а ком понента

4583,34 4583 ,34

29
С и стем а за  реви зи он н о  ендоп ротези ран е на тазобедрен ата  
става с ц и м ен тн а ф и ксац и я с дълго  (реви зи он н о) стъбло  и 
п одси лващ  ац етабуларен  пръстен

4791,67 4791 ,67

30

С и стем а за реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен а 
става с реви зи он н о  стебло  (удълж ен  оф сет на ш ийката) с 
яка и гл ад ка п овъ рхн ост  за ц и м ен тн а ф иксация с лепена 
капсула и гл ава  0  28 с възм ож н ост за  безпроблем но 
прем инаване при н уж д а  по врем е на операция към 
биполарна глава

3000,00 3000,00

31

С и стем а за  реви зи он н о  ендоп ротези ран е на тазобедрен а 
става с м ехан и ч н о  реви зи он н о  стебло  с як а  и удълж ен  
оф сет на ш и й к а т а , с възм ож ности  за съ четаван е с 
м етална гл ава  Ф 28 и ац етабуларн а ком п он ен та с 
м ехан и чен  п ресф и т ф и ксац и я ,с цялостно  двойно 
п окритие (вакуум ен  ти тан и ев а  п лазм а-спрей  .покри т с 
хи дроксиап ати тн а м а н т и я ).

4366 ,66 4366,66

32

С и стем а за реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен а 
става с м ехан и ч н о  реви зи он н о  стебло с як а  и удълж ен  
оф сет на ш и й ката  и вкл ю чващ а безц и м ен тн а двойно 
п одви ж н а ац етабул арн а кап сула с цялостно  двойно 
покритие (вакуум ен  ти тан и ев а п лазм а-спрей , покрит с 
хи дрокси ап ати тн а м антия).

4950 ,00 4950,00

33
С и стем а от  тазобедрен и  им планти  от тантал  с високо 
п ореста структура (75-80% ) с изцяло  свързани  пори за 
рекон струкц и я при значи телн и  костни  деф екти

11050,04 11050,04

34
С и стем а за реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  
става  с м одулн о  реви зи он н о  криво  стъбло и безц и м ен тн а 
ф иксация

5675,00 5675 ,00

35
М одулно стебло  за  реви зи он н о  п ротези ран е на 
тазобедрен ата  става

4500,00 4500 ,00

36 Р еви зи он н а м одул н а ц и м ен тн а/безц и м ен тн а тазобедрен а 
ен доп ротеза

5666,67



37 Т ум о р н а  тазо б ед р ен а  ен д оп ротеза 16583,33

38

С и стем а за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  
става  с б езц и м ен тн а ф и ксац и я с дъ л го  право м он оли тн о  
стъбло  с ди стал н а  ф и ксац и я и п окритие на 
ац етаб у л ар н ата  ком п он ен та от  ти тан и ева н и ш ка с втулка 
о т  стан д артен  п оли ети лен  и м етална глава

4733,34 4733,34

39 Е дн оп ол ю сн а ц и м ен тн а ен д оп ротеза-би п ол ярн а глава 2416,67

40
С и стем а за  то тал н о  безц и м ен тн о  ен доп ротези ран е на 
тазобедрен ата  става  с 28 и 32 мм керам и чн и  глави  върху 
п оли ети лен ов  инлей

4500,00

41

С и стем а за  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  става с 
б е зц и м ен тн а ф и ксац и я с безц и м ен тн о  стебло  с 
кли н ови дн а ф орм а и прокси м алн о  ти тан ово  порьозно  
п окритие и б е зц и м ен тн а к ап сула от ти п  двой н а 
м оби л н ост  с втулка от  стан дартен  п оли ети лен  и м еталн а 
глава

4033,34 4033,34

42

С и стем а за  ед н оп олю сн о  ен д оп ротези ран е на 
тазоб ед рен ата  става  м он оарти кул арн а с ун и п ол ярн а 
б едрен а гл ава  и стеб л о  с ци м ен тово  закреп ван е тип  
"М ю лер", м одулн а

2480,00 2480 ,00

43

С и стем а за  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  става с 
хи бри д н а ф и ксац и я с безц и м ен тн о  стебло  с к ли н ови дн а 
ф орм а и п рокси м алн о  ти тан ово  п орьозн о  п окритие и 
ц и м ен тн а кап сул а от  тип  д в ой н а м оби лн ост  с вту л к а  от 
стан дартен  п ол и ети лен  и м етал н а глава

3700,00 3700 ,00

2. СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ НА КОЛЯННА 
СТАВА

1
Т оталн а ен д оп ротеза  на колянна става без зап азван е на 
задна кръстн а връзка

4408,34 4408 ,34

2

С и стем а за  тоталн о  ен д оп ротези ран е на колян н а става  с 
въ зм ож н ост  за  и зп ол зван е на ф ем оралн а к ом п он ен та с 
д ъ л б ока ф лексия и ти б и ал н а к ом п он ен та с подвиж ен  
и нсърт

3666,67

3
С и стем а за  тоталн о  ен доп ротези ран е на колян н а става с 
въ зм ож н ост  за  и зп ол зван е на ф ем оралн а ком п он ен та и 
ти б и ал н а к о м п он ен та  с п одвиж ен  и ф и кси ран  ин сърт

4833,33

4
К олян н а ен д оп ротеза  с ци м ен тн о  закреп ян е и въ зм ож н ост 
за  зап азван е и п рем ахван е на задн а кръстн а връ зка

4000,00

5
К ерам и чн а си стем а  за  ен д оп ротези ран е на колян н а става 
с/без ж ертван е на кръстн и  връзки

7500,00 7500,00

6
П ъ рви чн а колян н а ен д оп ротеза  с въ зм ож н ост  за 
ком б и н ац и я  м еж д у  р отац и он н а п л атф о р м а и  хи н дж  
(огран и чен а) п одви ж н ост

4083,33

7 Т оталн а  ко ля н н а  ен д оп ротеза  с цим ентово  закрепване, 
ф икси ран а, със зап азван е/ж ертван е на кръстн и  връзки

4083,33

8
Т оталн а ен д оп ротеза  на колян н а става  с анатом и чен  
дизайн  и п ови ш ен а ф лексия без зап азван е на задн а 
кръстн а в р ъ зк а

5583,34 5583,34

9 С и стем а  за  то тал н о  колянно п ротези ран е с п остери орн а 
стаб и лизац и я (с п рем ахван е на задн а кръстн а връзка)

3850 ,00 3850 ,00

10 С и стем а  за  ун и к он ди л н о  ен д оп ротези ран е на колян н а 
става  с п одви ж ен  м ен и скален  и н сърт

3333,34 3333,34

11 С и стем а за  ун и к он ди лн о  ендоп ротези ран е на колян н а 
става

3500,00

12 С и стем а за  у н и к он д и л н о  ен д оп ротези ран е н а  колян н а 
става  с ф и кси ран  м ен и ск ал ен  и н сърт

4125 ,00 4125,00

13 К о л ян н а ен д оп ротеза  с ц и м ен тн о  закреп ван е и набор от 
стебла и хем и сп ей съ ри

4916,67



14 С и стем а за реви зи он н о  ен доп ротези ран е на к олян н а става 9583,33

15
С и стем а за реви зи он н о  ендопротезиране на колянна става 
- м одулна 7191,69 7191,69

16

С и стем а за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на к олян н а става 
с използване на ф ем оралн и  и тибиални  конуси  от  тан тал  с 
ви сокоп ореста  структура, наподобяващ и структурата  и 
ел асти ч н остта  на сп он ги озн ата  кост за рекон струкц и я при 
значителни  костни  деф екти

14550,03 14550,03

17
С и стем а за  реви зи он н о  колянно ен доп ротези ран е от тип  
R otating  H inge коляно 11441,71 11441,71

18
Р еви зи он н а колян н а ен д оп ротеза  с възм ож н ост за 
ком би н ац и я м еж ду  р отац и он н а п латф орм а и хиндж  
(огран и чен а) п одви ж н ост

6250,00

19
С и стем а за  реви зи он н о  ендоп ротези ран е на к олян а става с 
титаниеви  ръкави 10416,67

20 Т ум орн а к олян н а ен д оп ротеза  - м егаси стем а 17583,00

21 К он турн а ставн а п ротеза 5123,33

22 П ател о -ф ем орал н а п ротеза 7181,67

Класирането се извърши въз основа на икономически най-изгодната оферта, определена 
въз основа на избрания критерий за възлагане «най-ниска цена» за всяка номенклатурна 
единица от обособена позиция, при изпълнени всички предварително обявени от Възложителя 
условия.

Класирането на участниците за всяка допусната номенклатурна единица от обособена 
позиция е както следва:

% % 
о 3 j

Е  -5

Наименование Мярка Брой 1 - во място

1 .
СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ НА 
ТАЗОБЕДРЕНАТА СТАВА

1

С и стем а за  ен д оп ротези ран е на тазобедрен ата  става с 
безц и м ен тн а ф иксация и с право  стъбло с ди стална 
ф и ксац и я и п окритие на ац етабул арн ата  к ом п он ен та от 
ти тан и ев а н и ш ка

брой 15 Сико Фарма

2
С и стем а за  ен д оп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
късо  изви то  стъ бло  с п рокси м алн а безц и м ен тн а ф иксация

брой 5 Сико Фарма

3 С и стем а за  ен д оп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
ц и м ен тн а ф и ксац и я и с двой н о  конично стъбло

брой 15 Сико Фарма

4 Д вуп ол ю сн а  безц и м ен тн а тазобедрен а ен д оп ротеза брой 15 Топ Хоспитал

5

С и стем а за  ен д оп ротези ран е на тазобедрен ата  става с 
безц и м ен тн а ф иксация и въ зм ож н ост за  ком би н ац и и  на 
стъ бла и н осещ и  повърхн ости  (керам и ка /м етал / 
п оли ети лен ) в същ ия м етален  ацетабулум

брой 50 Фаркол

6
С и стем а за  едн оп олю сн о  тазобедрен о  ен д оп ротези ран е с 
ц и м ен тн а ф и ксац и я и с би п олярн а ф ем оралн а глава

брой 15 Сико Фарма

7
С и стем а за  тоталн о  безц и м ен тн о  ен д оп ротези ран е на 
тазобедрен ата  става  с к остн о  съхран яващ о стебло  и 28 и 
32 мм м етални глави върху поли ети лен ов инлей

брой 25 Фаркол

8

С и стем а за  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
безц и м ен тн а ф иксация и с покритие от  ти тан и ева н и ш ка - 
с к ерам и чн а ф ем оралн а глава и керам и чен  или crosslinked  
поли ети лен  и н сърт

брой 15 Сико Фарма

9 Д вуп ол ю сн а безц и м ен тн а ен д оп ротеза-м етал /п олиети лен брой 25 Айф Фарма



10
С и стем а  за  тоталн о  ен д оп ротези ран е с ц им ентна 
ф и ксац и я и м ати ран о  стебло  - стан д артн о  и 
л атерал и зи ран о

брой 30 Айф Фарма

11
С и стем а  за части чн о  ен д оп ротези ран е с ц и м ен тн а 
ф и ксац и я и м ати ран о  стебло  - стан д артн о  и 
л атерал и зи ран о

брой 30 Айф Фарма

12
Система за тотално ендопротезиране с безциментна 
фиксация със стъбло с титаниево порозно покритие, 
стандартно и латерализирано

брой 10

13

С и стем а  за ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
ед н оп ол ю сн а  п ротеза с би п оларн а гл ава  и цим ентно  
п ол и ран о  стебло  тип  " Чарнли" с удълж ен  оф сет на 
ш и й ката

брой 25
Ортомед
Трейдинг

14
Ц и м ен тн а п ротеза  с ци м ен тн о  п оли ран о  стебло  тип 
"Ч арнли" с удъ лж ен  оф сет на ш и й ката  и ц и м ен тн а 
кап сула

брой 25
Ортомед
Трейдинг

15

Б езц и м ен тн а п ротеза  със стебло  с ореб рен  дизайн  с 
уд ъ л ж ен  о ф сет  на ш и й ката и п рес-ф и т к а п с у л а , с 
ц ялостн о  двой н о  покри ти е (вакуум ен  ти тан и ев а плазм а- 
сп рей  ,п окри т с хи дрокси ап ати тн а м ан ти я ) .

брой 35
Ортомед
Трейдинг

16

Б езц и м ен тн а  п ротеза  с оребрен о  стебло  с удълж ен  оф сет 
н а  ш ийката , вклю чващ а безц и м ен тн а с увели чен а 
п одв и ж н о ст  ац етабул арн а капсула, с цялостн о  двойно 
п окри ти е (вакуум ен  ти тан и ев а п лазм а-спрей  .покри т с 
хи др о к си ап ати тн а  м а н т и я ) .

брой 25
Ортомед
Трейдинг

17

С и стем а за  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  става 
х и б ри д н а  с ц и м ен тн а ф и ксац и я и с гладко  п олирано 
двой н о  кон и чн о  стъбло  за  ц и м ен тн а ф иксация с 6 
град усов  конус и безц и м ен тн а кап сул а с п окритие от 
ти тан и ев а  н и ш ка и U H M W PE  втулка

брой 15 Сико Фарма

18
С и стем а  за  то тал н о  безц и м ен тн о  ен доп ротези ран е на 
тазо б ед р ен ата  става  с к остн о  съ хран яващ о стебло  с 32 и 
36 м м  к ерам и ч н а глава върху  п оли ети лен ов  инлей

брой 15 Фаркол

19
С и стем а  за  тоталн о  безц и м ен тн о  ен доп ротези ран е на 
тазо б ед р ен ата  става  с к остн о  съ хран яващ о стебло  и 
керам и ч н и  ком поненти

брой 10 Фаркол

20 Д вуп ол ю сн а  ц и м ен тн а ен доп ротеза-м етал /п ол иети л ен брой 25 Айф Фарма

21
С и стем а  за  тоталн о  безц и м ен тн о  тазобедрен о  п ротезиране 
с p ressfit кап сул а стаб и л и зи ран а с вит. Е и ан атом и чн о  
стебло  с хи дрокси ап ати тн о  покритие

брой 10 МТИ

22
С и стем а  за  тоталн о  безц и м ен тн о  тазобедрен о  п ротези ран е 
с p ressfit к ап сул а  стаб и л и зи ран а с вит. Е и анатом и чн о  
стеб л о  с хи дрокси ап ати тн о  покри ти е и керам и чн а глава

брой 10 МТИ

23
С и стем а  за  то тал н о  безц и м ен тн о  ен доп ротези ран е на 
тазоб ед рен ата  става  с керам и чн и  ком п он ен ти

брой 5 Фаркол

24 С и стем а  за  ен д оп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
б езц и м ен тн а ф иксация

брой 20
Ви едн Ди 
Сървисис

25
С и стем а за  то тал н о  безц и м ен тн о  ен доп ротези ран е на 
тазоб ед рен ата  става  с 36 мм керам и чн а гл ава  върху 
п ол и ети лен ов  инлей

брой 5 Фаркол

26 С и стем а  за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  
става  с ц и м ен тн а ф иксация и дълго  (реви зи он н о) стъбло

брой 5 Сико Фарма

27
С и стем а  за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  
става  с м одулн о  реви зи он н о  стъбло и безц и м ен тн а 
ф и ксац и я

брой 15 Сико Фарма

28
С и стем а за  реви зи он н о  ен д оп ротези ран е на тазобедрен ата  
става  с дъ лго  (реви зи он н о) стъбло  с ц и м ен тн а ф и ксац и я и 
п ресф и т ац етабул арн а к ом п он ен та

брой 8 Сико Фарма

29
С и стем а  за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  
става  с ц и м ен тн а ф иксация с дълго  (реви зи он н о) стъбло  и 
п одси л ващ  ац етабуларен  пръстен

брой 3 Сико Фарма



30

С и стем а за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен а 
става  с реви зи он н о  стебло  (удълж ен  оф сет на ш и й ката) с 
як а  и гл ад ка  п овъ рхн ост за  ц и м ен тн а ф и ксац и я с лепена 
кап сула и гл ава  0  28 с въ зм ож н ост за безп роб лем н о  
п рем и н аван е при нуж да по врем е на оп ерац и я към  
би п ол арн а глава

брой 10 Ортомед
Трейдинг

31

С и стем а за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен а 
става с м ехан и ч н о  реви зи он н о  стебло с як а  и удълж ен  
о ф сет  на ш и й ката  , с възм ож ности  за  съчетаване с 
м етал н а гл ава  Ф 28 и ац етабул арн а к ом п он ен та с 
м ехан и чен  п ресф и т ф иксация ,с цялостно  двойно 
покри ти е (вакуум ен  ти тан и ев а п лазм а-спрей  .п окри т с 
х и д рок си ап ати тн а м антия ).

брой 15 Ортомед
Трейдинг

32

С и стем а за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен а 
става  с м ехан и чн о  реви зи он н о  стебло с як а  и удълж ен  
оф сет  на ш и й ката  и вклю чващ а безц и м ен тн а двойно 
п одви ж н а ац етабул арн а к ап сула с ц ялостн о  двойно 
покри ти е (вакуум ен  ти тан и ев а плазм а-спрей , п ок ри т с 
х и дрок си ап ати тн а мантия).

брой 15 Ортомед
Трейдинг

33
С и стем а о т  тазобедрен и  им п лан ти  от тан тал  с високо  
п ореста  структура (75-80% ) с изцяло  свързани  пори за 
рекон струкц и я при значи телн и  костни  деф екти

брой 6 Сико Ф а р м а

34
С и стем а за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  
става с м одулн о  реви зи он н о  криво стъбло и безц и м ен тн а 
ф иксация

брой 20 Сико Фарма

35 М одулно стебло  за  реви зи он н о  п ротези ран е на 
тазобедрен ата  става

брой 15 Ви еди Ди 
Сървисис

36
Р еви зи он н а м о дул н а ц и м ен тн а/безц и м ен тн а тазобедрен а 
ен доп ротеза

брой 15

37 Т ум орн а тазобедрен а ен доп ротеза брой 2 Топ Хоспитал

38

С и стем а за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на тазобедрен ата  
става  с безц и м ен тн а ф иксация с дъ л го  право м он олитно 
стъбло  с д и стал н а ф иксация и покритие на 
ац етабул арн ата  ком п он ен та от ти тан и ева н и ш ка с втулка 
от стан дартен  полиетилен  и м етална глава

брой 5 Сико Фарма

39 Еднополю сна циментна ендопротеза-биполярна глава брой 20 Айф Фарма

40
С и стем а за  тоталн о  безц и м ен тн о  ен д оп ротези ран е на 
тазобедрен ата  става  с 28 и 32 мм керам ични  глави  върху 
п оли ети лен ов  инлей

брой 20 Фаркол

41

С и стем а за  ен д оп ротези ран е на тазобедрен ата  става  с 
б е зц и м ен тн а ф и ксац и я с безц и м ен тн о  стебло  с 
к ли н ови дн а ф орм а и п роксим ално ти тан ово  порьозно  
п окри ти е и безц и м ен тн а кап сула от тип  двойна 
м оби л н ост  с втулк а от стандартен  поли ети лен  и м еталн а 
глава

брой 15 Сико Фарма

42

С и стем а за  едн оп олю сн о  ен доп ротези ран е на 
тазобедрен ата  става  м он оарти куларн а с ун и п олярн а 
б едрен а гл ава  и стебло  с цим ентово  закреп ван е тип 
"М ю лер", м одул н а

брой 20 Сико Ф а р м а

43

С и стем а за  ен д оп ротези ран е на тазобедрен ата  става с 
х и б ри д н а  ф и ксац и я с безц и м ен тн о  стебло  с кли н ови дн а 
ф о р м а и п рокси м алн о  ти тан ово  порьозно  покритие и 
ц и м ен тн а к ап сул а  от тип  двой н а м оби лн ост  с втулка от 
стан дартен  поли ети лен  и м еталн а глава

брой 20 Сико Ф а р м а

2. СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ НА КОЛЯННА 
СТАВА

1
Т оталн а ен д оп ротеза  на колянна става без запазване на 
задна кръстн а връзка брой 25 Сико Ф а р м а



2

С и стем а  за тоталн о  ен д оп ротези ран е на колян н а става  с 
въ зм ож н ост  за  и зп олзван е н а  ф ем оралн а ком п он ен та с 
дъ л б о ка  ф лексия и ти б и ал н а ком п он ен та с п одвиж ен  
и н съ рт

брой 35 Фаркол

3
С и стем а  за тоталн о  ен доп ротези ран е на колян н а става  с 
въ зм ож н ост  за  и зп олзван е на ф ем оралн а ком п он ен та и 
ти б и ал н а  ком п он ен та с п одвиж ен  и ф и кси ран  и н съ рт

брой 20 Фаркол

4
К о л ян н а ен д оп ротеза  с ц и м ен тн о  закреп ян е и въ зм ож н ост 
за  зап азван е и п рем ахван е н а  задн а к ръстн а връзка

брой 25 Айф Фарма

5
К ерам и чн а си стем а за ен д оп ротези ран е н а  колян н а става 
с /без ж ертван е на кръстни  връзки

брой 2
Ви едн Ди 
Сървисис

6
П ъ рви чн а колян н а ен д оп ротеза  с въ зм ож н ост т  
комбинация между ротационна платформа и хиндж 
(ограничена) подвижност

брой 15

7
Т о тал н а  колян н а ен д оп ротеза  с ц и м ен тово  закрепване, 
ф и кси ран а, със зап азван е/ж ертване н а  кръстн и  връзки

брой 20 Топ Хоспитал

8
Т о тал н а  ен д оп ротеза  на колян н а става  с анатом и чен  
д и зай н  и п ови ш ен а  ф лексия без зап азван е на задн а 
к ръстн а връ зка

брой 15 Сико Фарма

9
С и стем а  за  тоталн о  колянно п ротези ран е с п остери орн а 
стаб и л и зац и я  (с п рем ахван е на задн а кръстн а връзка)

брой 15 МТИ

10
С и стем а  за  ун и к он ди лн о  ен доп ротези ран е н а  колян н а 
става  с п одви ж ен  м ен и скален  и н сърт

брой 10 Сико Фарма

11
С и стем а за  ун и к он ди лн о  ен доп ротези ран е на колян н а 
става

брой 10 Фаркол

12
С и стем а  за  ун и кон ди лн о  ен доп ротези ран е на к олян н а 
става  с ф и кси ран  м ен и скален  ин сърт

брой 25 Сико Фарма

13
К ол ян н а ен д оп ротеза  с ци м ен тн о  закреп ван е и н абор  от 
стеб л а  и хем и сп ей съ ри

брой 10 Айф Фарма

14 С и стем а  за  реви зи он н о  ен д оп ротези ран е на колян н а става брой 5

15
С и стем а  за  реви зи он н о  ен д оп ротези ран е на колян н а става 
- м о дул н а

брой 3 Сико Фарма

16

С и стем а  за  реви зи он н о  ен доп ротези ран е на колян н а става 
с и зп олзван е н а  ф ем оралн и  и ти би алн и  конуси  от  тан тал  с 
ви сокоп ореста  структура, н ап од обяващ и  структурата  и 
ел асти ч н остта  на сп он ги озн ата  кост за  р ек он струкц и я  при 
зн ачи тел н и  костн и  деф екти

брой 3 Сико Фарма

17
С и стем а  за  реви зи он н о  колянно ен доп ротези ран е от  тип 
R otating  H inge коляно

брой 2 Сико Фарма

18
Р еви зи о н н а  ко ля н н а  ен д оп ротеза  с въ зм ож н ост за 
ком б и н ац и я  м еж д у  ротац и о н н а  п л атф орм а и хиндж  
(огран и чен а) п одви ж н ост

брой 3 Топ Хоспитал

19
С и стем а  за реви зи он н о  ен доп ротези ран е на коляна става с 
ти тан и еви  ръкави

брой 2 Фаркол

20 Т у м о р н а  колян н а ен д оп ротеза  - м егаси стем а брой 1 Топ Хоспитал
21 К о н ту р н а  ставн а  п ротеза брой 2 Пирго Меда
22 П ател о -ф ем орал н а п ротеза брой 2 Пирго Меда

Комисията предлага на основание чл. 110, ал. 1, т. 1 от ЗОП процедурата да бъде 
прекратена за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 12 и обособена позиция № 2 
номенклатурна единица 14.
Мотиви:
За обособена позиция № 1 номенклатурна единица 12 и обособена позиция № 2
номенклатурна единица 14 няма подадена нито една оферта.



Комисията предлага на основание чл. 110, ал. 1, т. 7 от ЗОП процедурата да бъде 
прекратена за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 36 и обособена позиция № 2 
номенклатурна единица 6.
Мотиви:
Ценовото предложение на участника „ТОП ХОСПИТАЛ СЪРВИС” АД надвишава 
прогнозната стойност за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 36 и обособена
позиция № 2 номенклатурна единица 6. Прогнозните стойности на отделните номенклатурни 
единици и обособени позиции са максималния финансов ресурс, определен от Възложителя за 
изпълнение на поръчката за отделните номенклатурни единици от обособените позиции.

Протокол № 2 отразява работата на комисията по разглеждане на допълнително 
предоставените документи за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите 
за подбор, поставени от възложителя, разглеждане на техническите предложения, както и 
отразява работата на комисията по отваряне на пликовете с ценовите предложения и 
класирането на участниците. Протокол № 2 е подписан на ........... 2018 г.

Комисия:

Председател:

Членове:

Заличено съгласно чл. 2, ал.2 от ЗЗЛД




